
Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 28:36 Radek Dragoun 23

2 28:43 Mikuláš Jirka 15

3 29:03 Milan Krohlák 12

4 29:28 Pavel Hejna 27

5 29:29 Tomáš Vejvoda 14

6 29:58 Luděk Čerovský 7

7 31:18 Luboš Rampas 2

8 32:38 Karel Holátko 31

9 33:02 Martin Trdla 13

10 33:27 Jan Drahorát 6

11 34:22 Štefan Palfi 10

12 35:13 Matyáš Jirka 16

13 35:20 Jiří Čuban 9

14 36:35 Ondřej Koťátko 4

15 36:37 Roman Rybáček 5

16 37:49 Jiří Pospíšil 21

17 38:11 Radka Janatková 19

18 38:26 Václav Volf 24

19 39:28 Tereza Velichová 8

20 40:17 Michal Doleček 29

21 40:27 Jitka Rampasová 1

22 41:37 Adam Kubín 3

23 42:04 Miroslav Dolenský 30

24 43:15 Lenka Juřenová 11

25 47:08 Lucie Žaludová 20

26 47:08 Matěj Žalud 22

27 48:18 Ivana Jiránková 25

28 50:23 Sabina Šťastná 17

29 50:59 Michaela Javůrková 26

30-31 53:03 Markéta Janele 28

30-31 53:03 Martina Chumlenová 18

Švédská šest a půlka 2018 - celkové pořadí 



Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 28:36 Radek Dragoun 23

2 28:43 Mikuláš Jirka 15

3 29:03 Milan Krohlák 12

4 29:28 Pavel Hejna 27

5 29:29 Tomáš Vejvoda 14

6 29:58 Luděk Čerovský 7

7 31:18 Luboš Rampas 2

8 32:38 Karel Holátko 31

9 33:02 Martin Trdla 13

10 33:27 Jan Drahorát 6

11 34:22 Štefan Palfi 10

12 35:13 Matyáš Jirka 16

13 35:20 Jiří Čuban 9

14 36:35 Ondřej Koťátko 4

15 36:37 Roman Rybáček 5

16 37:49 Jiří Pospíšil 21

17 38:26 Václav Volf 24

18 40:17 Michal Doleček 29

19 41:37 Adam Kubín 3

20 42:04 Miroslav Dolenský 30

21 47:08 Matěj Žalud 22

Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 38:11 Radka Janatková 19

2 39:28 Tereza Velichová 8

3 40:27 Jitka Rampasová 1

4 43:15 Lenka Juřenová 11

5 47:08 Lucie Žaludová 20

6 48:18 Ivana Jiránková 25

7 50:23 Sabina Šťastná 17

8 50:59 Michaela Javůrková 26

9-10 53:03 Markéta Janele 28

9-10 53:03 Martina Chumlenová 18

Celkové pořadí -muži

Celkové pořadí - ženy


